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Appel 
Tireurs présents : 14

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Scission Dames

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

VILDRAC Théolan 23/04/2009 TASSIN DL FRA 2 140690210295
MARSEILLE Antoine 28/11/2009 TASSIN DL FRA 4 140690210315
GAUDINAT NUNES Jonas 03/07/2009 BRON AE FRA 8 140690190552
PORCHEROT Faustine 07/08/2009 BRON AE FRA 11 140690190659
MATHYS Chloé 06/09/2010 OUEST LYONN FRA 13 140690470890
ODENT Arthur 15/02/2010 VENISSIEUX FRA 13 140690180324
VIVIEN Apolline 06/10/2010 OUEST LYONN FRA 14 140690470898
ALLARD LACHET Julie 12/03/2009 OUEST LYONN FRA 15 140690470806
HENSTOCK Ryan 23/03/2009 TASSIN DL FRA 18 140690210422
DETOT Loic 01/10/2010 VENISSIEUX FRA 19 140690180303
MAËS Timothée 13/02/2010 TASSIN DL FRA 24 140690210502
CHAPEAU Mathieu 27/07/2010 OUEST LYONN FRA 28 140690470640
ECHAMPARD Corentin 09/10/2010 OUEST LYONN FRA 29 140690470889
BARNIER Samuel 14/12/2010 TASSIN DL FRA 31 140690210403
BOHE Eloi 27/11/2009 OUEST LYONN FRA 46 140690470807
SZADKOWSKI Maxime 28/07/2010 CALUIRE FRA 46 140690370499
TROMPETTE Martin 16/03/2009 OUEST LYONN FRA 46 140690470827
SCHOTT David 01/07/2010 OUEST LYONN FRA 46 140690470778
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Poule n° 01 Piste 10 10:00

 VIOU Sylvain BRON AE

1 VILDRAC Théolan TASSIN DL
4 MATHYS Chloé OUEST LYONN
5 VIVIEN Apolline OUEST LYONN
8 DETOT Loic VENISSIEUX
9 MAËS Timothée TASSIN DL
12 BOHE Eloi OUEST LYONN
13 SZADKOWSKI Maxime CALUIRE

Poule n° 02 Piste 8 10:00

 REOCREUX Noémie TASSIN DL

2 MARSEILLE Antoine TASSIN DL
3 GAUDINAT NUNES Jonas BRON AE
6 ALLARD LACHET Julie OUEST LYONN
7 HENSTOCK Ryan TASSIN DL
10 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN
11 ECHAMPARD Corentin OUEST LYONN
14 SCHOTT David OUEST LYONN
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Poule n° 01 Arbitre
VIOU

Sylvain

Piste
10 @ 10:00

1 2 3 4 5 6 7

V 2 3 0 V 1

1 V 1 3 V V

V 2 V 2 V V

V V 2 0 V V

V V V V V V

2 0 2 3 0 2

V 1 3 2 0 V

46 OUEST LYONN BOHE Eloi 1  

46 CALUIRE SZADKOWSKI Maxime 2  

24 TASSIN DL MAËS Timothée 3  

19 VENISSIEUX DETOT Loic 4  

2 TASSIN DL VILDRAC Théolan 5  

13 OUEST LYONN MATHYS Chloé 6  

14 OUEST LYONN VIVIEN Apolline 7  

2 0,333 14 19 -5 5

3 0,500 17 15 +2 4

4 0,666 20 17 +3 2

4 0,666 18 17 +1 3

6 1,000 24 5 +19 1

0 0,000 9 24 -15 7

2 0,333 14 19 -5 5
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Poule n
° 02 Arbitre

REOCREUX
Noémie

Piste
08 @ 10:00

1 2 3 4 5 6 7

V 1 2 V 1 2

3 2 1 V 2 0

V V V V V 3

V V 1 V V 2

3 0 1 1 0 1

V V 3 2 V V

V V V V V 3

46 OUEST LYONN SCHOTT David 1  

29 OUEST LYONN ECHAMPARD Corentin 2  

28 OUEST LYONN CHAPEAU Mathieu 3  

18 TASSIN DL HENSTOCK Ryan 4  

15 OUEST LYONN ALLARD LACHET Julie 5  

4 TASSIN DL MARSEILLE Antoine 6  

8 BRON AE GAUDINAT NUNES Jonas 7  

2 0,333 14 22 -8 5

1 0,166 12 20 -8 6

5 0,833 23 12 +11 1

4 0,666 19 14 +5 4

0 0,000 6 24 -18 7

4 0,666 21 14 +7 3

5 0,833 23 12 +11 1
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rang d'entrée place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 1 VILDRAC Théolan TASSIN DL 1 1000 19 24
3 2 GAUDINAT NUNES Jonas BRON AE 2 833 11 23
10 2 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN 2 833 11 23
2 4 MARSEILLE Antoine TASSIN DL 2 666 7 21
7 5 HENSTOCK Ryan TASSIN DL 2 666 5 19
9 6 MAËS Timothée TASSIN DL 1 666 3 20
8 7 DETOT Loic VENISSIEUX 1 666 1 18
13 8 SZADKOWSKI Maxime CALUIRE 1 500 2 17
5 9 VIVIEN Apolline OUEST LYONN 1 333 -5 14
12 9 BOHE Eloi OUEST LYONN 1 333 -5 14
14 11 SCHOTT David OUEST LYONN 2 333 -8 14
11 12 ECHAMPARD Corentin OUEST LYONN 2 166 -8 12
4 13 MATHYS Chloé OUEST LYONN 1 0 -15 9
6 14 ALLARD LACHET Julie OUEST LYONN 2 0 -18 6
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 VILDRAC Théolan 23/04/2009 TASSIN DL FRA 140690210295
2 GAUDINAT NUNES Jonas 03/07/2009 BRON AE FRA 140690190552
3 CHAPEAU Mathieu 27/07/2010 OUEST LYONN FRA 140690470640
4 MARSEILLE Antoine 28/11/2009 TASSIN DL FRA 140690210315
5 HENSTOCK Ryan 23/03/2009 TASSIN DL FRA 140690210422
6 MAËS Timothée 13/02/2010 TASSIN DL FRA 140690210502
7 DETOT Loic 01/10/2010 VENISSIEUX FRA 140690180303
8 SZADKOWSKI Maxime 28/07/2010 CALUIRE FRA 140690370499
9 VIVIEN Apolline 06/10/2010 OUEST LYONN FRA 140690470898
10 BOHE Eloi 27/11/2009 OUEST LYONN FRA 140690470807
11 SCHOTT David 01/07/2010 OUEST LYONN FRA 140690470778
12 ECHAMPARD Corentin 09/10/2010 OUEST LYONN FRA 140690470889
13 MATHYS Chloé 06/09/2010 OUEST LYONN FRA 140690470890
14 ALLARD LACHET Julie 12/03/2009 OUEST LYONN FRA 140690470806
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 VILDRAC Théolan 23/04/2009 TASSIN DL FRA 140690210295
2 GAUDINAT NUNES Jonas 03/07/2009 BRON AE FRA 140690190552
3 CHAPEAU Mathieu 27/07/2010 OUEST LYONN FRA 140690470640
4 MARSEILLE Antoine 28/11/2009 TASSIN DL FRA 140690210315
5 HENSTOCK Ryan 23/03/2009 TASSIN DL FRA 140690210422
6 MAËS Timothée 13/02/2010 TASSIN DL FRA 140690210502
7 DETOT Loic 01/10/2010 VENISSIEUX FRA 140690180303
8 SZADKOWSKI Maxime 28/07/2010 CALUIRE FRA 140690370499
9 VIVIEN Apolline 06/10/2010 OUEST LYONN FRA 140690470898
10 BOHE Eloi 27/11/2009 OUEST LYONN FRA 140690470807
11 SCHOTT David 01/07/2010 OUEST LYONN FRA 140690470778
12 ECHAMPARD Corentin 09/10/2010 OUEST LYONN FRA 140690470889
13 MATHYS Chloé 06/09/2010 OUEST LYONN FRA 140690470890
14 ALLARD LACHET Julie 12/03/2009 OUEST LYONN FRA 140690470806
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 VILDRAC Théolan TASSIN DL 

VVILDRAC Théolan 

59 BOHE Eloi OUEST LYONN 

V8 SZADKOWSKI Maxime CALUIRE 

1SZADKOWSKI Maxime 1-16.2Piste 1 @ 11:30
DELUGA Romane

VVILDRAC Théolan 1-8.1Piste 1 @ 11:45
VIOU Sylvain

5 HENSTOCK Ryan TASSIN DL 

7HENSTOCK Ryan 

4 MARSEILLE Antoine TASSIN DL 

VMARSEILLE Antoine 

2MARSEILLE Antoine 1-8.2Piste 2 @ 11:45
MARIGNIER Maia

VILDRAC Théolan 
1-4.1Piste 1 @ 12:15

VIOU Sylvain

3 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN 

VCHAPEAU Mathieu 

411 ECHAMPARD Corentin OUEST LYONN 

V6 MAËS Timothée TASSIN DL 

7MAËS Timothée 1-16.6Piste 2 @ 11:30
ORSI Nathan

4CHAPEAU Mathieu 1-8.3Piste 3 @ 11:45
ORSI Nathan

V7 DETOT Loic VENISSIEUX 

510 SCHOTT David OUEST LYONN 

3DETOT Loic 1-16.7Piste 3 @ 11:30
REOCREUX Noémie

2 GAUDINAT NUNES Jonas BRON AE 

VGAUDINAT NUNES Jonas 

VGAUDINAT NUNES Jonas 1-8.4Piste 5 @ 11:45
DELUGA Romane

GAUDINAT NUNES Jonas 
1-4.2Piste 2 @ 12:15

REOCREUX Noémie
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Finale

V1 VILDRAC Théolan TASSIN DL 

72 GAUDINAT NUNES Jonas BRON AE 

VILDRAC Théolan 
1-2.1Piste 1 @ 12:30

DELUGA Romane
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place nom prénom club

1 VILDRAC Théolan TASSIN DL
2 GAUDINAT NUNES Jonas BRON AE
3 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN
3 MARSEILLE Antoine TASSIN DL
5 HENSTOCK Ryan TASSIN DL
6 MAËS Timothée TASSIN DL
7 DETOT Loic VENISSIEUX
8 SZADKOWSKI Maxime CALUIRE
9 BOHE Eloi OUEST LYONN
10 SCHOTT David OUEST LYONN
11 ECHAMPARD Corentin OUEST LYONN
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Chpts Rhône 
Lyon 

Métropole - 

Épée - Mixte - M13Épée - Mixte - M13
Classement général

Comité 
Escrime Rhône 

10/04/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club CID région nation

1 VILDRAC Théolan TASSIN DL FRA
2 GAUDINAT NUNES Jonas BRON AE FRA
3 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN FRA
3 MARSEILLE Antoine TASSIN DL FRA
5 HENSTOCK Ryan TASSIN DL FRA
6 MAËS Timothée TASSIN DL FRA
7 DETOT Loic VENISSIEUX FRA
8 SZADKOWSKI Maxime CALUIRE FRA
9 BOHE Eloi OUEST LYONN FRA
10 SCHOTT David OUEST LYONN FRA
11 ECHAMPARD Corentin OUEST LYONN FRA


